МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ

от  17.01.2022 г.                   с. Константиновское                               № 159

На основании Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года, и Приказа Министерства

экономического развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 года

№ 761 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-

графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд заказчиков ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план-график  закупок товаров, работ, услуг на 2022

финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 11                    Н.В. Зубцова

		2022-01-20T20:05:46+0300
	Зубцова Н.В.